ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL - Bahia, pessoa jurídica de

direito público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.

CONTRATADO: ALFIZ ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 36.359.181/0001-94.

OBJETO: Contratação de Empresa do ramo de Engenharia para executar projetos

de engenharia complementares multidisciplinar para construção de Novo Hospital

Municipal da cidade de Angical.

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

RESPALDO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “a” e “b” Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, DEFIRO e AUTORIZO a presente contratação.

Angical – Bahia, 20 de junho de 2024.

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

Prefeito.